无障碍阅读 智能问答 浙江省科学技术厅 温州市人民政府 浙江政务服务网 浙里办APP

首页 单位简介 工作动态 政务公开 办事服务

首页 > 政务公开 > 通知公告

索引号 001008003015006/2023-00152

组配分类 通知公告 发布机构 温州市科学技术局

成文日期 2023-09-12 公开方式 主动公开

温州市科学技术局关于2023年度温州市自主设计软科学研究项目立项的通知
时间：2023-09-12 16:27:19 浏览次数：930 来源：温州市科学技术局 字号：[ 大 中 小 ]

各有关单位：

根据《温州市人民政府关于全面加快科技创新推动工业高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2023〕8号）、《温州市科技专

项资金管理办法》（温科发〔2020〕11号）和《关于开展2023年度温州市科研项目申报工作的通知》等文件，经研究，确定2023年

温州市基础性科研项目8项，补助资金39万元。现将有关事项通知如下：

一、合同签订。请项目承担单位通过温州“科企通”完成合同签订，不需报送书面材料，具体路径为：使用政务服务网账号登

录-“我的”-我的办事-合同记录（网址：https://kjdn.wenzhou.gov.cn）。完成合同签订时间为：9月12日至9月17日。

二、经费申请。经费资助的项目承担单位须于9月18日至9月22日期间，在温州市产业政策奖励兑现系统（网址：

http://reward.wenzhou.gov.cn/app）中进行经费拨付申请。各项目承担单位以单位为主体，统一在线填写提交《温州市基础性科研

项目补助申报表》（经费额度详见附件）。

三、有关事项：

1.请各归口管理部门和项目承担单位，督促项目负责人在规定时间内签订合同书。逾期不签订的,视为自动放弃，我局将按相关程

序撤销立项。

2.各单位要加强对项目的实施管理，加强对专项资金使用的监督，确保项目经费单独建账、专款专用。

联系人：项目合同管理

研发投入与综合服务处：

郑淳之，联系电话：88962039

温州“科企通”：

蔡　坤，联系电话：88962019

特此通知。

附件： 2023年温州市自主设计软科学研究项目立项清单及汇总表.docx

温州市科学技术局

2023年9月12日

[附件下载]

关

怀

版

登录

请输入搜索关键词

互动交流

javascript:;
http://www.zjzwfw.gov.cn/jfaqfront_robot/index.html?webid=28
http://kjt.zj.gov.cn/
http://www.wenzhou.gov.cn/wzyhzx/member/login/gotoother.do?code=wzrmzfmhwz&src=http://www.wenzhou.gov.cn/
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/front/index/page.do?webId=28
https://www.zjzwfw.gov.cn/zjzw/zj/zw_pc_download/?webId=1
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1229232789/index.html
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1220131/index.html
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1229203966/index.html
http://www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/dept/deptQuery.do?deptId=001008003015006&webId=28
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/index.html
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1229203966/index.html
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1229203966/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=756e6f964d0d4888a5a76f7f938c322b.docx
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/module/download/downfile.jsp?filename=71f693ee08214f55be98f86f4110fb5c.pdf&classid=0
javascript:;
http://zxts.zjzwfw.gov.cn/wsdt.do?method=writes&formId=bb4aa2915938b025015938e076fe2be4&areacode=330300&type=2

【返回顶部】【打印本稿】【关闭本页】

主办单位：温州市科学技术局 网站地图 备案号：浙ICP备12023646号-4 浙公网安备33030202000822号 网站标识码：3303000005

地址：温州市市府路温州市科技馆南楼 电话：0577-88962008 传真：0577-88962018

派驻纪检监察组邮箱：wzjt88860386@163.com 电话：0577-88860386

建议使用 Internet Explorer 6.0 1024*768 分辨率浏览本站 技术支持：温州瑞星科技

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwzkj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F9%2F12%2Fart_1229203966_4195276.html&title=%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%87%AA%E4%B8%BB%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%BD%AF%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=http%3A%2F%2Fwzkj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F9%2F12%2Fart_1229203966_4195276.html&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwzkj.wenzhou.gov.cn%2Fart%2F2023%2F9%2F12%2Fart_1229203966_4195276.html&title=%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%87%AA%E4%B8%BB%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%BD%AF%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=&summary=&site=%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E2023%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B8%A9%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%87%AA%E4%B8%BB%E8%AE%BE%E8%AE%A1%E8%BD%AF%E7%A7%91%E5%AD%A6%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%AB%8B%E9%A1%B9%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5
http://wzkj.wenzhou.gov.cn/col/col1469891/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33030202000822
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=094CA362E9DB5DE2E053022819ACDC9B